Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 2 DO EDITAL SIMPLIFICADO
 N° 013/IFMT-PLC

Processo de Seleção Simplificado para concessão de Kit de Alimentos (cesta básica)

O Instituto Federal de Mato Grosso - IFMT Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste, por meio da Direção-Geral,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 865, de 19 de abril de 2017, por meio da Comissão
Local Permanente de Assistência Estudantil, instituída pela Portaria nº 145, de 20 de dezembro de 2019,
CONVOCA, os/as discentes aprovados/as no Edital 013/IFMT-PLC para retirada do KIT DE ALIMENTOS,
conforme cronograma abaixo, seguindo as seguintes orientações:

É obrigatório o uso de máscara de proteção para o estudante e/ou responsável no ato da entrega do kit e

durante sua permanência nas dependências do campus ;

O estudante menor de idade deverá estar acompanhado por um responsável;

O estudante e/ou seu responsável (quando menor) deverá comparecer no dia e horário agendado, pois não

haverá entrega fora do estipulado em cronograma;

O kit de alimentos não será entregue sob qualquer hipótese ao estudante menor de idade sem a presença do

responsável;

Qualquer dúvida entrar em contato pelo Telefone (65) 99918-7541

Observação: O não comparecimento na data e horário agendado sem qualquer justificativa acarretará na

desclassificação do/a candidato/a.

CRONOGRAMA

NOME DATA HORÁRIO

Abner Dominique de O.
Poquiviqui 18/03/2021 8:00

Adriane Gonçalves de Oliveira 18/03/2021 8:05

Alexandre Machado Galvão 18/03/2021 8:10

Ana Marolina C. De Paula 18/03/2021 8:15

Andrei Lucas Inacio Santos 18/03/2021 8:20

Arthur Gabriel Oliveira Matos 18/03/2021 8:25

Beatriz Lorena Vieira Ribeiro 18/03/2021 8:30

Bruna Nunes da Costa 18/03/2021 8:35

Caroline Silva Oliveira 18/03/2021 8:40

Daniel Silva de Paula 18/03/2021 8:45

Daniele de Souza Conceição 18/03/2021 8:50

Daniella Balduino Alves 18/03/2021 8:55

Danielly Fermino Silva 18/03/2021 9:00

Dayane de Oliveira Alves 18/03/2021 9:05

Dienyffer Zambarda Assunção 18/03/2021 9:10

Edinaldo da Silva Vieira 18/03/2021 9:15

Edson Gabriel Moreira Barbosa 18/03/2021 9:20

Érika Aparecida Moreira Caetano 18/03/2021 9:25

Evelyn Barbara S. Almeida 18/03/2021 9:30

Fabio Henrique Gomes Antunes 18/03/2021 9:35

Flávia Galossi Dan 18/03/2021 9:40

Gabriel Aguiar Rocha 18/03/2021 9:45

Gabriel Costa Carrara 18/03/2021 9:50

Geneval do Nascimento Alves 18/03/2021 9:55

Geraldo Rodrigues de A. Neto 18/03/2021 10:00

Graziela Castro Saucedo 18/03/2021 10:05

Gustavo Camargo de Carvalho 18/03/2021 10:10

Gustavo Henrique O. Campos 18/03/2021 10:15

Heydrian Freitas Ferreira 18/03/2021 10:20

Igor Bonfim Ramos 18/03/2021 10:25

Inacio Faldin Aguilera Filho 18/03/2021 10:30

Isabele Basilio Prates 18/03/2021 10:35

Izadora Cristina D. da Trindade 18/03/2021 10:40

Izileide Cristina Conceição 18/03/2021 10:45

Jenifer Eduarda G. de Souza 18/03/2021 10:50

Jhenifer Rocha Jesus 18/03/2021 10:55

João Emanuel M. de Albuquerque 18/03/2021 11:00

João Vitor Oliveira Ferreira 18/03/2021 11:05

João Vitor V. Gonçalves Paes 18/03/2021 11:10

Joiciely Sabriny S. de Almeida 18/03/2021 11:15

José Gabriel G. de Oliveira 18/03/2021 11:20

Julio Cesar Alves de Oliveira 18/03/2021 11:25

Kaique Pereira C. Leonel 18/03/2021 11:30

Kaique Rodrigues Ramos 18/03/2021 11:35

Karen Maciel Gomes 18/03/2021 11:40

Karini Vitória Abreu Silva 18/03/2021 11:45

Kariny Maciel Gomes 18/03/2021 11:50

Kaue Gabriel Maggio 18/03/2021 11:55

Kellen Nunes Gonçalves 18/03/2021 13:00

Kely Cristina Reis Oliveira 18/03/2021 13:05

Kevilyn Raissa Almeida Silva 18/03/2021 13:10

Lara Maria Lima Oliveira 18/03/2021 13:15

Larissa Cezario Poquiviqui 18/03/2021 13:20

Larissa Oliveira Moreira 18/03/2021 13:25

Luana Galossi Santos 18/03/2021 13:30

Marcos Vinicius Santos Matias 18/03/2021 13:35

Maria Eduarda Isidoro 18/03/2021 13:40

Maria Isabela da Silva Amorim 18/03/2021 13:45

Maria Luzia dos Santos Cruz 18/03/2021 13:50

Mateus Pereira dos Santos 18/03/2021 13:55

Matheus Nunes 18/03/2021 14:00

Melissa Cristina S. Silva 18/03/2021 14:05

Milena Pina de Almeida 18/03/2021 14:10

Nátylla Oliveira Tomé 18/03/2021 14:15

Nayra Mendonça O. Moreira 18/03/2021 14:20

Otavio Augusto Ferreira Silva 18/03/2021 14:25

Paulo Sergio Pereira Júnior 18/03/2021 14:30

Richard de Assis dos Santos 18/03/2021 14:35

Riquerson de Araújo Galego 18/03/2021 14:40

Rogério Masjione Ferreira 18/03/2021 14:45

Rosiléia da Silva Júlio 18/03/2021 14:50

Samara Costa Porto 18/03/2021 14:55

Simoni Vieira Oliveira 18/03/2021 15:00

Suélly de Jesus Saraiva 18/03/2021 15:05

Tays Gabriely Souza Soares 18/03/2021 15:10

Tereza dos Santos Pereira Melo 18/03/2021 15:15

Thainara de Jesus Silva 18/03/2021 15:20

Thaíssa Freitas da Silva 18/03/2021 15:25

Thiago Henrique Rodrigues 18/03/2021 15:30

Vanclei da Cruz Canteiro 18/03/2021 15:35

Vanderlei João da Silva 18/03/2021 15:40

Vitória Caroline Costa Portillo 18/03/2021 15:45

Wilker Kuthembert G. Raimundo 18/03/2021 15:50

Yasmin Amanda da Silva 18/03/2021 15:55

Pontes e Lacerda – MT, 15 de Março de 2021.

Stefano Teixeira Silva
Diretor Geral do

IFMT / Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste
Portaria nº 865, de 19/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: